РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕБЛАХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28.02.2024                                     с. Жеблахты                                         № 2
 «О создании на территории Жеблахтинского сельсовета
Административной комиссии »

      В соответствии  со статьей 2 закона края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Создать административную комиссию при администрации Жеблахтинского сельсовета на срок полномочий сельского Совета депутатов в количестве 5 человек в составе:
1). Маркелов Андрей Васильевич – глава администрации Жеблахтинского сельсовета, председатель комиссии
2). Блинова Анна Вальтеровна – ведущий специалист администрации Жеблахтинского сельсовета – заместитель председателя
3). Тарасова Елена Николаевна – ведущий специалист администрации Жеблахтинского сельсовета – ответственный секретарь комиссии
4). Новоторженцева Татьяна Геннадьевна – представитель общественности, член комиссии
5). Бабичев Александр Игоревич – представитель общественности, член комиссии.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава  администрации                                        А.В. Маркелов